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Orientering og efterretning

a. Love og bekendtgørelser

b. Dagsordener/referater

c. Tidsskrifter, rapporter, information m.v.
Undervisningsministeriets Tidsskrift 1. Januar 2002-Uddannelse 
Skolebestyrelsen Nr. 1. 2002 Sjovt og krævende 
Skole og Samfund nr. 2. Februar 2002 Skolebørn 
Kulturens penge i Frederiksborg Amt 2001

d. Orientering fra sundhedsområdet
Nye tal fra Sundhedsstyrelsen, årgang 6. Nr. 2. Januar 2002

e. Brev nyt
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f. Ældrerådet

g. Biblioteket

h. Indbydelser til møder, kurser o.s.v.
OSI indbyder til temadag om Frit valg af plejehjem, hjemmepleje, mad m.m. den 10. april
2002.
Tilmeldingsfrist den 10. marts 2002
Lederforum indbyder til Ældredagene 22. -  23. april 2002 i Idrættens Hus, Brøndby. 
Tilmeldingsfrist den 22. marts 2002
Teknologi-Rådet inviterer til Det aldrende samfund. Sundhed, omsorg og forebyggelse: Kan 
indsatsen forbedres? Den 19. april 2002 i fællessalen på Christiansborg.
Tilmeldingsfrist den 21. marts 2002

i. Diverse
Fastsættelse af mødedato for nyt mødeforum for bestyrelsesformænd, ledere af 
daginstitutioner og dagplejen, Kultur og Virksomhedsudvalget.

14. Økonomirapportering
Sagsnr.: 100006480 
pech

Regnskabsrapport pr. 2. marts 2002.
Uddeles på mødet.

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
Økonomirapporten er taget til efterretning.

15. Godkendelse af licitationsresultat på udbygning af Lindegårdskolens 4. 
etape.
Sagsnr.: 100002821 
pech

Sagsfremstilling
Der er den 19. februar 2002 afholdt licitation på fagentrepriserne til udbygning af 4. etape på 
Lindegårdskolen.
Mangor & Nagel vil på mødet redegøre for resultaterne og fremkomme med indstilling til 
valg af firmaer, der skal gennemføre fagentrepriserne.

Byggeudvalgets indstilling vil foreligge på mødet.

Byggeudvalget den 5. marts 2002
Arkitektsfirmaets forslag indstilles.

Forslag til beslutning

15



Slangerup
Kommune

At udvalget godkender licitationsresultatet

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
Byggeudvalgets indstilling godkendes.

16. Driftsaftale Børnehuset Møllevang
Sagsnr.: 100001112 
Initialer loha

Indledning
Udvalget behandlede på udvalgsmødet d. 8. januar 02 sagen om overdragelse af driftsaftale 
vedr. Børnehuset Møllevang fra ISS CarePartner til TiTiBo-gruppen.
Udvalget indstillede en overdragelse af aftalen til TiTiBo-gruppen under forudsætning af en 
tilfredsstillende økonomisk sikkerhed for institutionens drift. Endvidere ønskede udvalget 
opsigelsesvarslet genforhandlet.
Overdragelsen blev anbefalet i Økonomiudvalget d, 15.1.02 og godkendt af Byrådet d.
30.1.02.

Sagsfremstilling
Der er nu udarbejdet et forslag til en allonge til driftsaftalen. For at sikre den økonomiske 
sikkerhed for institutionen indeholder allongen en ændring vedr. afregningen af et månedligt 
driftstilskud således, at driftstilskuddet fremover afregnes månedsvis bagud. Aftalens punkt 
4.16 ændres, så TiTiBo-gruppen og ikke ISS CarePartner er ansvarlig for bogholderi og 
regnskabsførelse.
Endvidere slettes uopsigeligehedsperioden på 2 år således, at der fremover arbejdes udfra et 
gensidigt opsigelsesvarsel på 9 måneder.

Forslag til beslutning
Udvalget bedes tage stilling til den udarbejdede allonge til driftsaftalen.

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
Indstiller allonge til driftsaftalen med virkning fra 1. april 2002, til godkendelse i 
økonomiudvalget.

17. Kostpolitik for børn og unge i Slangerup Kommune
Sagsnr.: 10006317 
loha

Indledning
Den tværgående gruppe, som har det overordnede ansvar for forebyggelse af sundhed for børn 
og unge i kommunen, har bedt sundhedsplejerskerne om at udarbejde et forslag til en 
kostpolitik for børn og unge i kommunen.

Sagsfremstilling
Sundhedsplejerskernes forslag er meget overordnet. Målet er at vise, at der er fokus på 
området, og at man også politisk forholder sig til sundhed for børn og unge, og samtidig giver 
forældrene et signal om, hvor vigtigt det er med sund kost.
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Som nævnt er forslaget meget overordnet. Det betyder, at virksomhederne decentralt kan 
arbejde langt mere specifikt med egne kostpolitikker. F.eks. har dagplejen en meget flot 
kostpolitik for netop deres område.

Sundhedsplejerskernes forslag til kostpolitik er forelagt lederne for henholdsvis 
daginstitutionerne og for skolerne. Lederne er blevet bedt om at komme med en 
tilbagemelding vedr. forslaget. Tilbagemeldingerne har været positive, og det foreslås derfor, 
at udvalget godkender den udarbejdede kostpolitik.

Forslag til beslutning
Udvalget godkender kostpolitik for børn og unge i Slangerup Kommune.

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
Inden endelig stillingtagen sendes forslaget til høring i bestyrelserne.

18. Høringssvar vedrørende fleksmodel for børneområdet
Sagsnr.: 100001357 
loha

Indledning
Udvalget drøftede på mødet d. 8. januar 2002 forslag om ændring af fleksmodel for 
børneområdet. Udvalget besluttede at sende forslaget til høring i bestyrelserne på skole- og 
daginstitutionsområdet.

Sagsfremstilling
Fleksmodellen blev indført i foråret 2001. Modellen anviser, hvordan overgangene fra de 
forskellige institutioner skat forløbe. Modellen dækker hele børneområdet fra 
dagpleje/vuggestue til Juniorklub. Det første år med fleksmodellen viste, at der var behov for* 
nogle tilretninger i modellen - særligt med hensyn til pladskapaciteten i sfo'eme. Samtidig 
ønsker sfo'eme, at børnene starter samlet (indenfor 14 dage), ellers kommer der ikke ro i 
mini-sfoen til aktiviteter, hvis der hele tiden starter nye børn. Dette ønske er indarbejdet i 
ændringsforslaget. Det har den konsekvens, at der i en periode vil opstå ledig kapacitet i 
børnehaverne, idet de tømmes for store børn på en gang, og der vil kun løbende blive 
indskrevet nye børn. Forslaget om en samlet start på mini-sfo er derfor en pædagogisk 
vurdering, som ikke fuldt ud opfylder det planlægningsmæssige/pladsmæssige behov i 
daginstitutionerne.
Der er udarbejdet et ændringsforslag, hvor 3. klasserne overgår til Juniorklub fra de begynder 
i 3. klasse eller fra d, 1.4. i 3. klasses skoleår.

Forvaltningen har nu modtaget bestyrelsernes høringssvar. Helt overordnet kan det siges, at 
bestyrelserne har arbejdet meget seriøst med forslaget og har givet nogle meget flotte og 
konstruktive svar. Den generelle holding kan beskrives med, at modellen er et nødvendigt 
onde -  hvis der ikke foretages en fysisk udbygning af Lindegårdskolen. Stillet overfor valget 
om 3. klassernes overgang fra august eller fra 1.4. det år de går i 3. klasse, vælger kun 1 
bømehavebestyrelse og Ungdomskolens/Juniorklubbens bestyrelse løsningen, hvor børnene 
starter i Juniorklubben efter sommerferien det år, de begynder i 3. klasse.
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Langt den største del af bestyrelserne vurderer således, at en overgang pr. 1.4. er at 
foretrække.

Mange bestyrelser nævner, at forslagets punkt C5 (hovedretningslinier for, hvordan personalet 
følger med børnene) er skævt, idet få børn har brug for personalets tryghed, idet de ikke har 
en større gruppe af kammerater at støtte sig til.

Flere kommenterer, at en løsning kan være en fysisk udbygning på Lindegårdskolen. 
Endvidere nævnes personalet i Juniorklubbens kvalifikationer (der er udelukkende uuddannet 
personale) samt behov for yderligere buskørsel.

Vurdering
Forvaltningen foreslår, at modellens punkt C5 tilrettes så der tages hensyn til bestyrelsernes 
kommentarer om, at det er vigtigt for en lille gruppe børn at have kontakt til kendt personale i 
mere end 1 dag. Forslaget er følgende:
Der følger personale med fra børnehaven til den enkelte sfo efter følgende 
hovedretningslinier: 1-4 børn 1 medarbejder med 1 arbejdsdag

5-8 børn 1 medarbejder med i 10 arbejdsdage
9-12 medarbejdere, der følger 1 medarbejder med i 15 arbejdsdage
13 børn og derover, der følger 1 medarbejder med i 20 arbejdsdage.

Forslaget tilrettes efter høringsrunden med følgende:
Der følger personale med fra børnehaven, til den enkelte sfo efter følgende 
hovedretningslinier: 1-4 børn 1 medarbejder med 3 arbejdsdage

5-8 børn 1 medarbejder med i 10 arbejdsdage 
9 børn og derover, der følger 1 medarbejder med i 15 arbejdsdage

Forslag til beslutning
Udvalget bedes tage stilling til forslaget.

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
Udsættes.

19. Klage fra Lindegårdskolens bestyrelse vedr. tidlig overgang til 
Juniorklubben i 2002
Sagsnr.: 100001357 
loha

Indledning
Forvaltningen har modtaget en klage fra Lindegårdskolens bestyrelse om iværksættelse af en 
akut ordning fra 1.4.2002 med tidlig overgang til Juniorklub for 3. klasserne.

Sagsfremstilling
Forældrebestyrelsen klager over, at bestyrelsen ikke er blevet hørt i den konkrete sag. De 
stiller spørgsmål ved, hvem der har vurderet, at dette er den rigtige fremgangsmåde og på 
hvilket grundlag, beslutningen er truffet.
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Forvaltningen kan oplyse, at bestyrelsen ikke har været hørt i den konkrete sag. Begrundelse 
herfor er, at der er tale om en akut løsning, der kun skal gælde for år 2002. 
Forældrebestyrelsen har været hørt om den generelle fleksmodel, som alle andre bestyrelser. 
Bestyrelserne høres om fleksmodellen, fordi denne model har principiel karakter og er en 
model, der skal benyttes som en varig løsning fra år til år.

Forvaltningen har i samråd med udvalgsformanden besluttet, at der som en akut ordning fra 
1.4.2002 indføres overgang til Juniorklubben for eleverne i 3. klasse. Denne akutte ordning 
bliver kun iværksat på Lindegårdskolen, hvor pladsproblemerne vil være store, såfremt der 
ikke iværksættes nogle tiltag.

Hele sagen skal ses i lyset af fleksmodellen, som blev indført sidste år, og som særligt gav 
problemer på Lindegårdskolen. Det nærmere indhold i fleksmodellen fremgår af 
sagsbehandlingen om fleksmodellen, der ligeledes behandles på dagens møde.
Fleksmodellen har været gennemarbejdet igen i efteråret 2001 for bl.a. at løse de 
pladsproblemer, der ellers vil være på især Lindegårdskolen. Modellen har nu været til høring, 
men der eksisterer således ikke en vedtaget model, som forvaltningen kunne arbejde efter for 
at løse problemerne på Lindegårdskolen i år 2002.

Samtlige berørte forældre har derfor faet en skrivelse om, at der som en akut ordning for 
foråret 2002 ville blive indført en særlig ordning, hvor 3. klasses børnene flyttes fra sfo til 
Juniorklub pr. 1.4. De ændringer, der iværksættes, ligger i tråd med det forslag, som 
bestyrelserne har haft ude til høring.
Samtlige forældre har faet et brev om, at deres børn er meldt ud fra sfo og indmeldt i 
Juniorklubben pr. 1.4.2002.

Forslag til beslutning
Udvalget bedes drøfte klagen.

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
Skolebestyrelsen fra Lindegårdsskolen inviteres til møde den 19. marts kl. 18.00 med 
udvalget.

20. Høringssvar forslag om indførelse af lukkedage på daginstitutionerne
Sagsnr.: 100005727 
loha

Indledning
Udvalget behandlede på mødet d. 8. januar forslag fra lederne af daginstitutionerne om at 
indføre 2 årlige lukkedage på hver institution. Udvalget sendte forslaget til høring i 
bestyrelserne.

Sagsfremstilling
Forvaltningen har modtaget høringssvar fra alle bestyrelserne -  dvs. 9 i alt. Helt overordnet 
må det konstateres, at der er uenighed blandt bestyrelserne om forslaget.

Stikord fra de enkelte høringssvar;
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Slangenip: Forståelse for personalets ønske/behov, Normeringerne er ikke fulgt med -  ikke forældrene der skal 
betale for dette. Kan acceptere 1 lukkedag -  mod reduktion i forældrebetalingen.
Lindehuset: Tilslutter sig. Skal ikke senere udvide antallet af dage.
Øparken: Afviser.
Møllevang: Afviser.
Kroghøj: Tilslutter sig (Frivillig ordning, erstatningspasning og evaluering)
Troldhøj: Tilslutter sig.
Bakkebo: Afviser (Forståelse for personalet, praktiske problemer for børn i vug og Knasten, disponerer over 
forældrenes fridage, Prisen liøj nok for inst.)
Siflingen: Tilslutter sig.
Uvelse: Forståelse for personalets ønske men uacceptabel løsning, ønsker at drøfte denne. For lav normering. 
Personalet har fremsendt særlig skrivelse, hvori de tilslutter sig forslaget.

Opsamlende kan det konstateres, at 4 institutioner tilslutter sig forslaget og 3 institutioner 
afviser forslaget. 1 institution accepterer 1 lukkedag mod reduktion i forældrebetalingen, og 1 
institution vil drøfte løsningen.

Mange bestyrelser har forståelse for personalets ønske. Flere bestyrelser nævner dog, at 
forslaget er opstået, fordi institutionernes normeringer ikke er fulgt med udviklingen på 
området.

Forslag til beslutning
At udvalget tager endelig stilling til forslaget.

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
Udvalget kan på baggrund af udtalelserne ikke godkende forslaget, men såfremt den enkelte 
bestyrelse beslutter at etablere en bømefri arbejdsdag kan udvalget tilslutte sig beslutningen.

21. Ansøgning om selvejende institution for Slangerup Idrætsanlæg.
Sagsnr.: 100001725 
pech

Indledning
Med udgangspunkt i den idrætspolitiske handlingsplan - indsatsområde 2, fremsender 
Idrætsbestyrelsen ansøgning om:
• at Slangerup Kommunes Idrætsanlæg overgår til en selvejende institution "Slangerup 

Idrætsanlæg"
og
* at der gennemføres en udbygning af idrætsanlæggene med en 1. etape, der omfatter 

sammenbygning af idræts- og svømmehal med omklædningsrum, mødelokaler og 
klublokaler

Sagsfremstilling
På baggrund af det store behov for en udbygning af idrætshallen i Slangerup og af hensyn til 
Lokale- og Anlægsfondens forhåndsgodkendelse med henblik på senere endelig godkendelse 
og finansiering af projektet til en udbygning, indstiller Idrætsbestyrelsen efter kontakt med 
Lokale- og Anlægsfonden følgende med anbefaling til Byrådets principielle godkendelse.
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• At Slangerup Kommunes Idrætsanlæg overgår til en selvejende institution "Slangerup 
Idrætsanlæg” i henhold til forslag til vedtægter,

• At udbygningen sker med udgangspunkt i Bygherre Rådgivning A/S's tidligere godkendte 
helhedsløsning.

© At udbygningens 1. etape udføres i henhold til Bygherre Rådgivning A/S's skitseforslag 
af 5. februar 2002, dog således, at overbygningen af KIub-42 og sydlige omklædningsrum 
udgår.

« At anlægsbudget for udvidelsens 1. etape og driftsbudget for hele "Slangerup 
Idrætsanlæg" efter udvidelsen finansieres som beskrevet i driftsbudgettet.

© At der ved kommunens årlige budgetlægning afsættes beløb til "Slangerup Idrætsanlæg" 
for det kommende år.

« At for ydelser på lån i Lokale- og Anlægsfonden har långiver ret til transport i det af 
kommunen til "Slangerup Idrætsanlæg" afsatte beløb.

« At Idrætsbestyrelsens vedtægter som konsekvens af ovenstående ændres.
• At etableringen af den selvejende institution og vedtægtsændringer for idrætsbestyrelsen 

først finder sted, når Lokale- og Anlægsfonden endelige godkendelse og finansiering og 
udvidelse foreligger.

« At den i udkast til vedtægter for "Slangerup Idrætsanlæg”, nævnte bestyrelse vælges 
snarest, og fungerer som styregruppe for udbygningen og varetager kontakten til Lokale- 
og Anlægsfonden, indtil den selvejende institution er dannet.

Forvaltningen kan oplyse, at byrådet ved budgetvedtagelsen for 2002 anbefalede, at Slangerup
Kommunes Idrætsanlæg overgår til en selvejende institution, der forestår udbygningen af
idrætsanlæggene efter udarbejdet skitseforslag.

Af det fremsendte forslag til vedtægt fremgår, at fondens formål er:

• at eje, administrere og udbygge fondens ejendomme og udendørsanlæg i henhold til 
kortbilag. Aftaler indgået af Slangerup kommune om ejerforhold og benyttelse af 
faciliteter inden for området med SOIF, Slangerup Tennisklub og Slangerup Petanque 
Club overtages og skal respekteres af fonden. Ændring af aftalerne kan foretages, såfremt 
parterne er enige herom.

« at udleje og stille ejendommen til rådighed til idræts- og mødeaktiviteter, kulturelle 
formål, samvær og andre arrangementer til gavn for kommunens borgere, foreninger og 
skoler og andre, der måtte ønske det.

© at tilvejebringe det økonomiske grundlag for rammerne til ovennævnte aktiviteter gennem 
udleje, tilskud, lån og entreindtægter m.m.

Det foreslås, at bestyrelsens sammensætning er følgende:

© 1 medlem valgt af byrådet
© 1 medlem valgt af idrætsbestyrelsens blandt bestyrelsens foreningsvalgte medlemmer.
© 1 medlem valgt af foreninger, skoler og andre organisationer, der er brugere af Slangerup

Idrætsanlæg. Alle har en stemme ved valget.
© 2 medlemmer valgt efter indstilling af fondsbestyrelsen og godkendelse i byrådet. Første

gang udpeget af byrådet.
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Bestyrelsen har endvidere faet udarbejdet dispositionsforslag med økonomisk beregning 
(tegninger indlagt i sagen -  fremvises på mødet) for udbygning af 1. etape efter principperne i 
tidligere anbefalet skitseforslag.

Økonomi
Anlægsbudgettet for 1. etape er beregnet til kr. 17,1 mill. og foreslås finansieret ved lån i 
Lokale- og Anlægsfonden,
Driftsbudgettet er beregnet til kr. 2,2 mill. årligt.

Forslag til beslutning
At udvalget fremkommer med indstilling til forslaget om:
• at Slangerup Kommunes Idrætsanlæg overgår til en selvejende virksomhed
• at der gennemføres en udbygning af idrætsanlæggene med en 1. etape, der omfatter 

sammenbygning af idræts- og svømmehal med omklædningsrum, mødelokaler og 
klublokaler i henhold til principperne i Idrætsbestyrelsens ansøgning.

• at der snarest vælges en bestyrelse, der fimgerer som styregruppe for udbygningen og 
varetager kontakten til Lokale- og Anlægsfonden, indtil den selvejende institution er 
dannet.

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
udvalget anbefaler:
• at Slangerup Kommunes Idrætsanlæg overgår til en selvejende virksomhed
• udkast til vedtægter med følgende ændring - §5 ændres til 1 medlem valgt af og blandt 

byrådets medlemmer, samt sidste afsnit i § 5 udgår
• udkast til driftsaftale
• at der gennemføres en udbygning af idrætsanlæggene med en 1. etape, der omfatter 

sammenbygning af idræts- og svømmehal med omklædningsrum, mødelokaler og 
klublokaler i henhold til principperne i Idrætsbestyrelsens ansøgning

• at der snarest vælges en bestyrelse, der fungerer som styregruppe for udbygningen og 
varetager kontakten til Lokale- og Anlægsfonden, indtil den selvejende institution er 
dannet.

at der tages stilling til projektets økonomi ved budgetlægning for år 2003 samt 
overslagsårene.

22. Aktivitetshuset søger om tillægsbevilling
Sagsnr.: 100000694 
pech

Indledning
Bestyrelsen for Aktivitetshuset søger om en tillægsbevilling på kr. 90.000 i 2002 og 
overslagsår til husets lønkonto.

Sagsfremstilling
Ansøgningen er begrundet i følgende:

® Manglende dækning for løn til vicevært, der ved budgetlægningen for 2001 blev godkendt 
med et tilskud på kr. 150.000 til Aktivitetshusets budgetramme

22



Slangerup
Kommune

® Kraftig stigning i besøgstallet, der har passeret 15.000 på årsbasis med deraf følgende 
merudgifter

« Stigning i kørselsudgifter som følge af, at flere bor længere i egen bolig med hjælp fra 
kommunen

Økonomi
Forvaltningen kan oplyse, at Aktivitetshusets budgetramme i 2002 er på kr. 579.300. Den 
faste lønudgift er i 2002 kr, 427.000.

På mødet den 5. februar blev sagen udsat med henblik på at besøge Aktivitetshuset før næste 
udvalgsmøde.

Forslag til beslutning
At udvalget tager stilling til ansøgningen.

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5, marts 2002
Udvalget bevilger 25..000 kr. fra kontoen for øvrige kulturelle formål, for indeværende år.

Ansøgningen medtages i budgetlægningen for 2003, samt overslagsårene. I denne forbindelse 
høres Ældrerådet

23. Ansøgning om økonomisk tilskud til indkøb af sangbøger.
Sagsnr.: 100005655 
pech

Sagsfremstilling
Slangerup Pensionistforening søger om økonomisk tilskud på kr. 3.000 til indkøb af 
sangbøger til benyttelse ved deres fællesarrangementer.

Økonomi
Forvaltningen kan oplyse, at der er kr. 133.000 tilbage på kontoen for øvrige kulturelle 
formål.

Forslag til beslutning
At udvalget tager stilling til ansøgningen

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
Udvalget bevilger kr. 3,000.

Indføjet på dagsordenen den 4. martski. 15.30

24. Klage i forbindelse med ansøgning om ændring af skoledistrikt.
Sagsnr.: 100005553 
bekr
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Slangerup
Kommune

I forbindelse med skoleindskrivning for skoleåret 2002/03, har forvaltningen administrativt 
meddelt afslag på Susan Lundtofte "s ansøgning om ændring af skoledistrikt fra Uvelse Skole 
til Byvangskolen.

Ansøgningen havde forinden været sendt til udtalelse på Byvangskolen, hvor skolelederen 
ikke kunne godkende ansøgningen.

Susan Lundtofte har herefter fremsendt klage med fornyet ansøgning om ændring af 
skoledistrikt til Byvangskolen eller Lindegårdskolen.

Forvaltningen kan oplyse, at der i forbindelse med ansøgning om ændring af skoledistrikt er 
følgende forhold der gør sig gældende:

• At man som udgangspunkt forsøger at opfylde forældrenes ønsker.
• At ansøgere med søskenderelationer har fortrinsret.
• At placeringen normalt ikke må foranledige, at der bliver mere end 24 børn i klasserne.

I Susan Lundtoftes tilfælde er der ingen søskenderelationer på Byvangskolen, og 
klassekvotienten vil overstige 24 børn, hvis ansøgningen godkendes. Dette er også gældende, 
ved evt. optagelse på Lindegårdskolen.

Forslag til beslutning
At udvalget tager stilling til ansøgningen.

Kultur og Virksomhedsudvalget den 5. marts 2002
Ansøgningen kan ikke imødekommes, idet klassekvotienterne på Byvangsskolen og 
Lindegårds sko len ikke giver mulighed for optagelse af yderligere børn.

Meddelelser til pressen 
Alle punkter undtagen punkt 24.

Eventuelt
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